Challenge Pro-First 2024

Classement Définitif

Catégorie Arc Droit/Arc Droit

Clt Licence

1 0958660X

Catégorie Bare Bow (Arc Nu)/Arc Droit

Nom archer first

GOES SANDRINE

Club archer first

ANTONY

Cat

S2F

Arme Score

AD

Licence Nom archer Pro

185 0880446G LEMOGNE PIERRE

Clt Licence

1 0922453S

2 0057916C

Catégorie Bare Bow (Arc Nu)/Bare Bow (Arc Nu)

Nom archer first

MATHON CHRISTIAN

JACOB MILLIAN

Club archer first

PRIVAS

CHAGNY

Cat

H1CL

U15H

Arme Score

AD

BB

Licence Nom archer Pro

200 0612766A BATAILLE FREDERIC

93 0936242E VILLETTE PASCAL

Clt Licence

1 0906816V

2 1002900V

3 0994067H

4 1001709z

5 0003509P

Nom archer first

PENHOUET CATHERIN

MORCHIPONT THOMA

GUILLEMARD ERIC

VERMANDEL XAVIER

LANTERI THIERRY

Club archer first

SAINT AGATHON
QUIMPER

CIE D'ARC D'ESBLY
VANNES

LA VERDIERE

Cat

S2FC

S1H

S2

S2H

S3HB

Arme Score Licence Nom archer Pro

BB 268 0746649A CREVOISIER FELICIEN
BB 252 0760565B CARRER PATRICK

BB 235 0420357K ULDRY PATRICK

BB 270 0884438W LE RAY PHILIPPE

BB 238 0605461K CAUX JEAN MICHEL

PRO

Club archer pro

DRAVEIL SENART

PRO

Club archer pro

PRIVAS

CHAGNY

PRO

Club archer pro

PLOURIN LES MORLAI

QUIMPER
CIE D'ARC D'ESBLY
VANNES

LA VERDIERE

24/07/2024

e
a

Cat

S2H

Cat

S2H

S2H

Cat

S1H

S3H

S3

S2H

S3H

“éqération F
Tina 12

ranaise

Arme Score

AD

Arme Score

BB

AD

Arme Score

BB

BB

BB

BB

BB

242

247

242

332

292

285

239

257

1/6

Total

427

Total

447

335

Total

600

544

520

509

495
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AMiniti FFTa
Classement Définitif

6 1021970G GAVANIER MATHILDE PLOGASTEL ST GERMAIN U18F BB 205 0829780K LOUBOUTIN JEAN-MARI PLOGASTEL ST GERM S2H BB 290 495

7 0048084R MEIGNEN CHARLY PLOGASTEL ST GERMAIN U18H BB 221 0975060Y KRAMP LEOPOLD RIEC SUR BELON Ul8H BB 269 490
8 0745826F LE GOUIC FABIENNE  PONTIVY S3F BB 236 0458398J LE GOUIC JEAN-YVES PONTIVY S3H BB 215 451
9 0030906 U MARTIN NELLY GROSBREUIL S2F BB 123 0965739 S POUPON SEBASTIEN GROSBREUIL S2H BB 193 316

Catégorie Classique/Bare Bow (Arc Nu)

PRO
Clt  Licence Nom archer first Club archer first Cat Arme Score Licence Nom archer Pro Club archer pro Cat Arme Score Total
1 0966768K LABLANCHE-NEVEU R FREHEL S2F BB 262 0233169V PETITEAU PATRICK RENNES CIE S3H CL 300 562
2 00644313 PREAUCHAT GAETAN QUINTIN SH2 BB 297 0014594N BEARD ARNAUD QUINTIN S2H CL 236 533
3 0729936 FERDINAND SANDRA  OLLIOULES S2FC CL 293 0007964G LACOUR BARBARA OLLIOULES BB 237 530
4 0064154H DERAY-BOURGOIN AN BESANCON S1 CL 273 0040672J BAUDOUIN TIMOTE BESANCON S1 BB 247 520

5 1006483P COMMUNAL LOUNA PLOGASTEL ST GERMAIN U18F CL 142 0632103U MEIGNEN EMMANUEL PLOGASTEL ST GERM S2H BB 261 505

6 0046593V FAGLIN EMESE QUIMPER Ul8F BB 223 0890421Z GLOANEC PATRICK QUIMPER S3H CL 272 495
7 0056426H GRAVOT JEAN FRANC MONTLOUIS-SUR-LOIRE S3H CL 216 0760565B CARRER PATRICK RIEC SUR BELON S3H BB 276 492
8 0063892Y MARTIN VINCENT MOREZ S2H CL 251 0759049D CREVOISIER MARIE-ELV MOREZ S2F BB 223 474
9 0051183 ROMITTI FREDERIC LA VERDIERE S1HB BB 227 0925308V AKLI YACINE LA VERDIERE S2H CL 241 468
10 0981298 D BESSEAU PATRICE AIZENAY S3H BB 193 0909668 V TURPIN LUCIE ARDIN S2F CL 237 430
11 0015356S LE GUEN EMMA CESSON SEVIGNE U18F CL 210 0000943A VANWAELSCAPPEL SOP CESSON SEVIGNE S2F BB 205 415
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Challenge Pro-First 2024

Classement Définitif

152 0407727G BELMONTE MICHEL

148 0935003H BOUVET FREDERIC

289 0281560U GAZAGNES SOPHIE

146 0061532H POISOT NICOLAS

172 0937475V MICHELIS ANAIS

Licence Nom archer Pro

0983836M FAGE CLEMENCE

GERMAIN EVAN

BLONDEL ROMANE

LALOUER ELIETTE

HURTAULT JIMMY

BRETEAU SEBASTIEN

DALEAU GUILLAUME

LANUQUE LISA

0011954 U ROSSI ALAIN

12 0035617P MEUNIER CYRILLE DAUMERAY S2 BB
13 1022513D NEVEU ANTHONY FREHEL S2H BB
14 0051300L MARMEUSE CHRISTO CHAUMONT S2H CL
15 0596150P CAMUS JEAN MARC GONFARON S3H CL
16 0008115W LEFRANC DAVID LA VERDIERE S2H CL
Catégorie Classique/Classique
Clt  Licence Nom archer first Club archer first Cat Arme Score
1 0999393X RELION JEAN BEAUPREAU UisH CL 324
2 0992621L YAHYAOUI LIIA ST POL DE LEON U21F CL 312 0900606V
3 0637215A BLONDEL ELISA CHERBOURG SF1 CL 350 0743015A
4 0052568P SICOT ERIC GUILERS S2HC CL 289 0413563A
5 0926106M MENARD MATHEO ST MACAIRES EN MAUGE C1H CL 313 0978005z
6 0038285P BAUMONT EVA DAX U18F CL 229 0352575J
7 0888532W TEXIER GIULIA DAX U18F CL 240 308047J
8 1002573F ROCHER QUENTIN CHATILLON CIE 92 S1IHC CL 287 0836717A
9 0059621 F GRIVET STEPHANE LES SABLES D'OLONNE S2H CL 306
10 1000043X FORET VIRGINIE MAYENNE S1F CL 276

GENIN FREDERIC

Arme Score

vﬂ
£rra
DAUMERAY S3 CL
GUICHEN S2F CL
CHAUMONT S2F BB
GONFARON S2H BB
PEYNIER U18F BB
PRO

Club archer pro Cat
BEAUPREAU Ul5F CL
PLOURIN LES MORLAI U21H CL
BRIENON/ARMANCON SF1 CL
GUILERS SF2C CL
ST MACAIRES EN MAU S2H CL
LESARCHERS D'AZU S2H CL
LESARCHERS D'AZU S2H CL
CHATILLON CIE 92 S1FC CL
LES SABLES D'OLONN S3H CL
CHANGE S2H CL

24/07/2024

243

234

45

182

133

338

326

251

310

283

337

325

274

239

254

3/6

406

382

334

328

305

Total

662

638

601

599

596

566

565

561

545

530



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

0046053H

0020853S

0049831P

0062791B

1018099 J

0979296C

0058523M

0989463D

0052570S

1008500E

0028995S

0060873S

1000202A

0056113T

1021672U

HOUDOT LUCIE
SCHNEYDER CEDRIC
PERROTTE ISABELLE
GIFFONE PATRICK
LEBLOND PATRICK

LE BIHAN NATHALIE
BESNARD MIKAEL
LORENTZ MICKAEL
MONDI MICHEL
GUILLEN CARLA
CIRMIA KEYVAN
DECOGNE CHARLOTT
DIEULESAINT VANESS
RUCHAUD PHILIPPE

BOUVIER ALAIN

MOUANS-SARTOUX

CHATILLON CIE 92

SAINTE FOY

CANNES-MANDELIEU

LES SABLES D'OLONNE

VERT ST DENIS-CESSON

SAINTE FOY

PONTENX LES FORGES

GUILERS

NICE AC

LA MURE

VOREPPE

RENNES CIE

SAINTE FOY

SAINTE FOY

Challenge Pro-First 2024

Classement Définitif

U18F

S1HC

S2F

S2H

S3H

S2FC

S2H

S2H

HOM

S1F

uis

S1

S1F

S3H

S3H

Catégorie Classique/Arc a Poulies

Arme Score

Clt

Licence

Nom archer first

Club archer first

Cat

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

CL

270

248

204

218

203

241

236

309

206

251

190

211

180

224

209

08442541

0958491N

0021999M

0015755A

0390909 B DURAND ETIENNE

0700889L

0024438N

0890896R

989393C

0973141M

0621918Y

0830658P

0237362C

0021902G

0021902G

Licence Nom archer Pro

SCHIEL CECILE
GRANATA AUDREY
HOARAU-ECLAPIER ELO

GIFFONE FLORESTAN

DORILLEAU MYRIAM
HOARAU-ECLAPIER DIA

DAGES MARINA

MONDI ALEX

DUCHENE MICHELLE
GUIDETTI SEBASTIEN

ROCCIA STEPHANIE

CALVEZ ERIC

MOUANS-SA

CHATILLON CIE 92

SAINTE FOY

CANNES-MANDELIEU

TOURS

VERT ST DENIS — CES S1FC

SAINTE FOY
BOE
GUILERS
NICE AC

LA MURE
VOREPPE

RENNES CIE

FRISCHKNECHT PHILIPP SAINTE FOY

FRISCHKNECHT PHILIPP SAINT FOY

PRO

Club archer pro

T’
£rra
RTOUX  S2F CL
S2FC CL
U18F CL
UisH CL
S2H CL
CL

S1F CL
U21F CL
ui15 CL
S2F CL
S2 CL
S2 CL
S2H CL
S3H CL
S3H CL

Cat

24/07/2024

Arme Score

245

249

292

275

278

235

230

141

233

177

238

207

222

174

184

4/6

515

497

496

493

481

476

466

450

439

428

428

418

402

398

393

Total



10

11

12

13

Catégorie Arc a Poulies/Bare Bow (Arc Nu)

Clt

1

2

Challenge Pro-First 2024

Classement Définitif

0818632T MARTIN BRICE CHERBOURG SH1

0869243E ARZEL GUILLAUME ST RENAN S1H

0722275G MAUBOUSSIN FANNY ST AUBIN DU CORMIER S1F

019534H  PALACH VINCENT CHEVIGNY ST SAUVEUR S2
0015662Z THOMAS THIERRY HAGETMAU S3H
0040573B BORDEAU GABRIEL ANGERS uis
1008533L COLLOBERT ELIE CHAUMONT S2
0968138 Z FOUCHARD CHRISTO AIZENAY S2H
1014394W TRINTIGNAC COLEEN POURRAIN U15F
0018168Y PALACH AGNES CHEVIGNY ST SAUVEUR S2

0057625L PERON SOPHIE SAINTE FOY S2F
1021903R DIAVET CHRISTIAN NICE AC S3H
1021672 U BOUVIER ALAIN SAINTE-FOY S3H

CL

CL

CL

CL

CL

CL

(6{0]

CL

CL

CL

CL

CL

CL

333

325

297

295

315

234

331

317

212

287

244

173

149

0591147B LECAUCHOIS MORGAN
0409473E GOUELLO RENAUD
0625901C FERNANDES BAPTISTE
0380273R DE FRAITAS MICKAEL
0747590Y SALDANHA CHANTAL
0836186Y GERGAUD MICKAEL
0354349M GERVASONI LOUIS
0620450 C RAPIDY DOMINIQUE
0597842D FAUCONNIER JOFFREY
0705845Y BONNAVEAU ALEXANDR
0699083Y HOGUIN LISE
0788348A ARMANINI FREDERIC

0610484 V HERVE FLORIAN

Licence Nom archer first Club archer first Cat Arme Score
0894898R VREL MATHYS AUXERRE1ERE U18H CO 371
0994063D GUILLEMARD MARIE F CIE D'ARC D'ESBLY S2 BB 209

Licence Nom archer Pro

0273219C MARIANI ALAIN

0420360N ULDRY DOROTHEE

WINGLES

VANNES

LES ARCHERS D'AZU
CHEVIGNY ST SAUVE
HAGETMAU

ANGERS

CHAUMONT

LA ROCHE SUR YON
POURRAIN
CHEVIGNY ST SAUVE
LIFFRE

NICE AC

CHANGE

PRO

Club archer pro

AUXERRE 1ERE

CIE D'ARC D'ESBLY

24/07/2024

Arme Score

vﬁ
£rra
SH1 CO
Si1H CO
S1H CO
S2 Cco
S3F Cco
S1 Cco
S2 CL
S3H CO
S1H CcOo
S2 CcOo
S1F CcOo
S2H CcOo
S2H CO
Cat
S3H BB
S1 Cco

387

365

392

355

310

378

258

279

356

262

302

310

329

272

335

5/6

720

690

689

650

625

612

596

596

568

549

546

518

478

Total

643

544



3

4

5

6

0048084R

0008115W

0792618 S

0036196 U

MEIGNEN CHARLY

LEFRANC DAVID

Challenge Pro-First 2024

Classement Définitif

VALERIUS DE BEFFOR LES SABLES D'OLONNE S22 F

BATARD CATHERINE

Catégorie Arc a Poulies/Arc a Poulies

Clt

1

2

w

ol

[ee]

©

10

0253114Z BONDER MARC
0891263P DUFFAUT ERIC
0730623 F MABIT HERVE

0756331 Z GABORIT VALERIE

Licence

0829284W

0024144 U

0958714F

0844555V

0050402K

0860381X

0603513T

09332408

0626936C

0029421E

Nom archer first

MARECHAL FLORIAN

HOARAU-ECLAPIER NI

COURBET NATHAN

FRETTE MICHAEL

CABRINO LAURA

PENHOUET DIDIER

CRINON EVELYNE

ASSANTE DI CAPILLO

LE GALL FRANCIS

BIGOT CHRISTELLE

PLOGASTEL ST GERMAIN U18H BB 180
LA VERDIERE S2HB BB 215

BB 128
LES SABLES D'OLONNE S3F BB 79
Club archer first Cat Arme Score
LONS LE SAUNIER S1H Cco 366
SAINTE-FOY S1H CcOo 325
STE DES ARCHERS DE S U18 Cco 360
SENLIS S2 CO 339
NICE AC U21F CO 299
SAINT AGATHON S3H Cco 327
PLOUGASNOU S3F CO 267
MOUANS-SARTOUX S2F Cco 281
MOREZ S2H Cco 329
PLOGASTEL ST GERMAIN S1F (6{0] 238

Licence Nom archer Pro
0804108F THEPTHAMNAO TRISTA
0308683 A CADORET FRANCK
0449283B VANAECKER PATRICK
0304586X DROUHARD STEPHANE
0800746B ARMANINI SEBASTIEN
0882071Y RIOU YANNICK
0872102M HARDOUIN LAURENT
0895559] IEMMI SEBASTIEN
0895165F REBOREDO PAULO

0853553A BOISSEAU MAXIME

LONS LE SAUNIER S2H
CARQUEFOU S2H

STE DES ARCHERS D S3

SENLIS S2

NICE AC S1H
SAINT AGATHON S2H
PLOUGASNOU S2H

MOUANS-SARTOUX  S2H

MOREZ S2H

PLOGASTEL ST GERM S1H

24/07/2024

vﬂ

£r1a
RIEC SUR BELON S3H CcO
LA VERDIERE S3H (e{0]
CARQUEFOU S2H CO
SURGERES S2F CO

PRO

Club archer pro Cat

Arme Score

(6{0]

(6{0]

(6{0]

(6{0]

(6{0]

(6{0]

(6{0]

(6{0]

(60]

(60]

359

234

317

313

359

387

350

370

391

332

349

327

276

337

6/6

539

449

445

392

Total

725

712

710

709

690

659

616

608

605

575



